
7114

“Ss,
tH

BUPATI INDRAGIRI HULU
PROVINSI RIAU

PERATURAN BUPATI INDRAGIRI HULU
NOMOR :!4 TAHUN 2019

TENTANG

RINCIAN ALOKASI BAGIAN DARI
HASIL PAJAK DAERAH DAN RETRIBUSI DAERAH UNTUK

DESA SE KABUPATEN INDRAGIRI HULU TAHUN ANGGARAN 2019

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

BUPATI INDRAGIRI HULU,
Menimbang:a. bahwa berdasarkan ketentuan Pasal 9 ayat (2) Peraturan Bupati

Mengingat :

Nomor 84 Tahun 2017 tentang Tata Cara Pengalokasian Bagian
dari Hasil Pajak Daerah dan Retribusi Daerah ke Desa, rincian
alokasi bagian dari hasil Pajak Daerah dan Retribusi Daerah
untuk desa ditetapkan dengan Peraturan Bupati;
bahwa alokasi bagian dari hasil pajak daerah dan retribusi daerah
untuk Desa tahun 2019 didasarkan pada realisasi penerimaan
Pajak Daerah dan Retribusi Daerah Tahun 2018;
bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada
huruf a dan huruf b, perlu menetapkan Peraturan Bupati tentang
Rincian Alokasi Bagian dari Hasil Pajak Daerah dan Retribusi
Daerah untuk Desa Se-Kabupaten Indragiri Hulu Tahun Anggaran
2019

b.

¢.

Undang-Undang Nomor 12 Tahun 1956 tentang Pembentukan
Daerah Otonom Kabupaten dalam Lingkungan Daerah Propinsi
Sumatera Tengah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun
1956 Nomor 25) sebagaimana telah diubah dengan Undang-
Undang Nomor 6 Tahun 1965 tentang Pembentukan Daerah
Tingkat II Indragiri Hilir dengan mengubah Undang-Undang
Nomor 12 Tahun 1956 tentang Pembentukan Daerah Otonom
Kabupaten dalam Lingkungan Propinsi Sumatera Tengah
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1965 Nomor 49,
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 2754);
Undang-Undang Nomor 12 Tahun 1985 tentang Pajak Bumi dan
Bangunan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1985
Nomor 68, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor
3312) sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang Nomor
12 Tahun 1994 tentang Perubahan Undang-Undang Nomor 12
Tahun 1985 tentang Pajak Bumi dan Bangunan (Lembaran Negara
Republik Indonesia Tahun 1994 Nomor 62, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 3569);

2.

3.Undang-Undang...



10.

11.

12.

13.

Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan Negara
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 47,
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4286);
Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang Perbendaharaan
Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor
5, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4355);
Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2004 tentang Pemeriksaan
Pengelolaan dan Tanggung jawab Keuangan Negara (Lembaran
Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 66, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4400);
Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2009 tentang Pajak Daerah dan
Retribusi Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun
2009 Nomor 130, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia
Nomor 5049);
Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan
Peraturan Perundang-undangan (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2011 Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara
Republik Indonesia Nomor 5234);
Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran
Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 7, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5495);
Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan
Daerah (Llembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor
244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor
5587), sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan
Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 Tentang Perubahan Kedua
Atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 Tentang
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun 2015 Nomor 58 Tambahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 5679);
Peraturan Pemerintah Nomor 58 Tahun 2005 tentang Pengelolaan
Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun
2005 Nomor 140, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia
Nomor 4578);
Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 Tentang Peraturan
Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 123,
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5539);
sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah Nomor
47 Tahun 2015 tentang Perubahan Atas Peraturan Pemerintah
Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan Pelaksanaan Undang-
Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara
Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 157, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 5717);
Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006 tentang
Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah sebagaimana telah
diubah beberapa kali terakhir dengan Peraturan Menteri Dalam
Negeri Nomor 21 Tahun 2011 tentang Perubahan Kedua atas
Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006 tentang
Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah;
Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 20 Tahun 2018 tentang
Pengelolaan Keuangan Desa;

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

14.Peraturan Daerah...



14. Peraturan Daerah Kabupaten Indragiri Hulu Nomor 2 Tahun 2011
tentang Pajak Daerah (Lembaran Daerah Kabupaten Indragiri
Hulu Tahun 2011 Nomor 2) sebagaimana telah diubah beberapa
kali terakhir dengan Peraturan Daerah Kabupaten Indragiri Hulu
Nomor 2 Tahun 2018 tentang Perubahan Kedua atas Peraturan
Daerah Nomor 2 Tahun 2011 tentang Pajak Daerah (Lembaran
Daerah Kabupaten Indragiri Hulu Tahun 2018 Nomor 2);

15. Peraturan Daerah Kabupaten Indragiri Hulu Nomor 1 Tahun 2012
tentang Retribusi Jasa Umum (Lembaran Daerah Kabupaten
Indragiri Hulu Tahun 2012 Nomor 1) sebagaimana telah diubah
dengan Peraturan Daerah Kabupaten Indragiri Hulu Nomor 8
Tahun 2018 tentang Perubahan atas Peraturan Daerah Nomor 1
Tahun 2012 tentang Retribusi Jasa Umum (Lembaran Daerah
Kabupaten Indragiri Hulu Tahun 2018 Nomor 8);

16, Peraturan Daerah Kabupaten Indragiri Hulu Nomor 2 Tahun 2012
tentang Retribusi Jasa Usaha sebagaimana telah diubah dengan
Peraturan Daerah Kabupaten Indragiri Hulu Nomor 6 tahun 2017
tentang Perubahan atas Peraturan Daerah Kabupaten Indragiri
Hulu Nomor 2 Tahun 2012 tentang Retribusi Jasa Usaha
(Lembaran Daerah Kabupaten Indragiri Hulu Tahun 2017 Nomor
6);

17. Peraturan Daerah Kabupaten Indragiri Hulu Nomor 3 Tahun 2012
tentang Retribusi Perizinan Tertentu§ (Lembaran Daerah
Kabupaten Indragiri Hulu Tahun 2012 Nomor 3) sebagaimana
telah diubah dengan Peraturan Daerah Kabupaten Indragiri Hulu
Nomor 9 Tahun 2018 tentang Perubahan atas Peraturan Daerah
Nomor 3 Tahun 2012 tentang Retribusi Perizinan Tertentu
(Lembaran Daerah Kabupaten Indragiri Hulu Tahun 2018 Nomor
9);

18. Peraturan Daerah Kabupaten Indragiri Hulu Nomor 10 Tahun
2018 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun
Anggaran 2019 (Lembaran Daerah Kabupaten Indragiri Hulu
Tahun 2018 Nomor 10);

19. Peraturan Bupati Indragiri Hulu Nomor 84 Tahun 2017 tentangTata Cara Pengalokasian Bagian Dari Hasil Pajak Daerah dan
Retribusi Daerah ke Desa (Berita Daerah Kabupaten IndragiriHulu Tahun 2017 Nomor 84).

MEMUTUSKAN :

Menetapkan : PERATURAN BUPATI TENTANG RINCIAN ALOKASI BAGIAN DARIHASIL PAJAK DAERAH DAN RETRIBUSI DAERAH UNTUK DESA SE
KABUPATEN INDRAGIRI HULU TAHUN ANGGARAN 2019

BAB I
KETENTUAN UMUM

Pasal 1

Dalam Peraturan ini, yang dimaksud dengan:
1. Daerah adalah Kabupaten Indragiri Hulu;
2. Bupati adalah Bupati Indragiri Hulu;

3.Bagian ...



3.

4.

(1)

(2)

Bagian dari Hasil Pajak Daerah dan Retribusi Daerah untuk Desa adalah salah
satu sumber pendapatan Desa yang berasal dari Realisasi Penerimaan Pajak
Daerah dan Retribusi Daerah;
Pajak Daerah dan Retribusi Daerah merupakan salah satu sumber pendapatan
daerah yang penting guna membiayai pelaksanaan pemerintahan daerah
sebagaimana diatur dalam Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2009 tentang Pajak
Daerah dan Retribusi Daerah.

BAB IIB
ALOKASI BAGIAN DARI HASIL PAJAK
DAN RETRIBUSI DAERAH UNTUK DESA

Pasal 2

Penerimaan Pajak Daerah dan Retribusi Daerah dialokasikan untuk Bagian dari
Hasil Pajak Daerah dan Retribusi Daerah untuk Desa sebesar 10%;
Bagian dari Hasil Pajak Daerah dan Retribusi Daerah sebesar 10% dibagi
kepada Desa dengan rincian sebagai berikut:
a. 60 % (enam puluh perseratus) dibagi secara merata kepada seluruh desa
dan;
b.40 % (empat puluh perseratus) dibagi secara proporsional berdasarkan
realisasi penerimaan pajak daerah dan retribusi daerah dari desa masing-
masing.

Pasal 3

Alokasi Bagian dari Hasil Pajak Daerah dan Retribusi Daerah Tahun 2019 dihitung
berdasarkan Realisasi Penerimaan Pajak Daerah dan Retribusi Daerah Tahun
Anggaran 2018.

Pasal 4

(1) Alokasi Bagian dari Hasil Pajak Daerah dan Retribusi Daerah untuk Desa

(2)

(3)

Tahun Anggaran 2019 adalah sebesar Rp.4.606.419.857,00 (empat miliar enam
ratus enam juta empat ratus sembilan belas ribu delapan ratus lima puluh
tujuh rupiah) dengan rincian sebagai berikut:
a. Bagian dari hasil Pajak Daerah yang dibagikan untuk seluruh Desa sebesar

Rp. 4.134.463.598,00 (empat miliar seratus tiga puluh empat juta empat
ratus enam puluh tiga ribu lima ratus sembilan puluh delapan rupiah); dan

b. Bagian dari Hasil Retribusi Daerah yang dibagikan untuk seluruh Desa
sebesar Rp. 471.956.259,00 (empat ratus tujuh puluh satu juta sembilan
ratus lima puluh enam ribu dua ratus lima puluh sembilan rupiah).

Rincian Alokasi Bagian dari Hasil Pajak Daerah yang dibagikan untuk seluruh
Desa sebagaimana tercantum dalam Lampiran I yang merupakan bagian tidak
terpisahkan dari Peraturan Bupati ini;
Rincian Alokasi Bagian dari Hasil Retribusi Daerah yang dibagikan untuk
seluruh Desa sebagaimana tercantum dalam Lampiran IJ yang merupakan
bagian tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati ini;

Pasal 5....



Pasal 5

Penyaluran Bagian dari Hasil Pajak Daerah dan Retribusi Daerah dilaksanakan
sesuai dengan ketentuan Peraturan Bupati Nomor 97 Tahun 2017 tentang
Mekanisme Penyaluran Dana Desa yang bersumber dari Anggaran Pendapatan dan
Belanja Negara, Alokasi Dana Desa yang bersumber dari Anggaran Pendapatan dan
Belanja Daerah dan Bagian dari Hasil Pajak Daerah dan Retribusi Daerah oleh
Pemerintah Kabupaten Indragiri Hulu kepada Pemerintah Desa (Berita Daerah
Kabupaten Indragiri Hulu Tahun 2017 Nomor 97) sebagaimana telah diubah
dengan Peraturan Bupati Nomor 86 Tahun 2018 tentang Perubahan Kedua atas
Peraturan Bupati Nomor 97 Tahun 2017 tentang Mekanisme Penyaluran Dana
Desa yang bersumber dari Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara, Alokasi Dana
Desa yang bersumber dari Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah dan Bagian
dari Hasil Pajak Daerah dan Retribusi Daerah oleh Pemerintah Kabupaten Indragiri
Hulu kepada Pemerintah Desa (Berita Daerah Kabupaten Indragiri Hulu Tahun
2018 Nomor 86).

BAB III

PENUTUP

Pasal 6

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan.

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan
Bupati ini dengan Penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten Indragiri Hulu.

Ditetapkan di Rengat
pada tanggal 1y Donuor 2019

UPATI INDRAGIRI HULU

KOORDI

1It. ABA MUKA

|!

i »*
YOPI ARIANTO

Diundangkan diRengat .

pada tanggal !'y Oanuat 2019
SEKRETARIS DAERAH
KABUPATEN INDRAGIRI HULU

H. HENDRIZAL

BERITA DAERAH KABUPATEN INDRAGIRI HULU TAHUN 2019 NOMOR [4



LAMPIRAN I: PERATURAN BUPATI INDRAGIRI HULU
NOMOR (4 TAHUN 2019

TANGGAL :
14 Qanuon 2019

.

RINCIAN ALOKASI BAGIAN DARI HASIL PAJAK DAERAH UNTUK DESA
SE-KABUPATEN INDRAGIRI HULU TAHUN ANGGARAN 2019

Koofisien. Bagian dari Hasil Pajak Tiap Desa
No Nama Desa

Propersionsl Bagian hasil pajak | Bagian hasil pajak ee aiak Re)
Penerima Rata (60 %) Proporsional (40%)

1 2 3 4 i) 6
I |Kecamatan Rengat
1_|Sungai Guntung Tengah 0.000192 13,936,394.00 854,216.00 14,790,610.00
2 |Sungai Guntung Hilir 0.000662 13,936,394.00 2,948,913.00 16,885,307.00
3 {Kuantan Babu 0.003590 13,936,394.00 15,988,661.00 29,925,055.00
4 |Kampung Pulau 0.000472 13,936,394.00 2,101,502.00 16,037,896.00
5 |Sungai Beringin 0.000729 13,936,394.00 3,244,697 .00 17,181,091.00
6 |Pasir Kemilu 0.000846 13,936,394.00 3,766,573.00 17,702,967.00
7 |Rantau Mapesai 0.000126 13,936,394.00 961,359.00 14,497,753.00
8 {Pulau Gajah 0.000042 13,936,394.00 188,586.00 14,124,980.00

| 9 |Sungai Raya 0.000090 13,936,394.00 401,520.00 14,337,914.00
10 |Rawa Bangun 0.000212 13,936,394.00 944,327.00 14,880,721.00

II |Kecamatan Rengat Barat
1 |Barangan 0.000726 13,936,394.00 3,234,878.00 17,171,272.00
2 {Alang Kepayang 0.000119 13,936,394.00 530,903.00 14,467,297.00
3 |Danau Baru 0.000592 13,936,394.00 2,635,779.00 16,572,173.00
4 |Kota Lama 0.003278 13,936,394.00 14,599,188.00 28,535,982.00
5_|Redang 0.000432 13,936,394.00 1,924,866.00 15,861,260.00
6 |Pekan Heran 0.001556 13,936,394.00 6,929,851.00 20,866,245.00
7 |Rantau Bakung 0.000271 13,936,394.00 1,206,322.00 15,142,716.00
8 |Talang Jerinjing 0.005683 13,936,394.00 25,307 ,357.00 39,243,751.00
9 |Sialang Dua Dahan 0.000261 13,936,394.00 1,160,928.00 15,097 ,322.00
10 |Sungai Dawu 0.001537 13,936,394.00 6,845,407.00 20,781,801.00
11 [Bukit Petaling 0.000253 13,936,394.00 1,127,623.00 15,064,017.00
12 |Pematang Jaya 0.00203 1 13,936,394.00 9,046,117.00 22,982,511.00
13 |Tanah Datar 0.000516 13,936,394.00 2,296,945.00 16,233,339.00
14 {Tani Makmur 0.000611 13,936,394.00 2,723,301.00 16,659,695.00
15 |Sungai Baung 0.000487 13,936,394.00 2,169,271.00 16,105,665.00
16 {Air Jernih 0.000217 13,936,394.00 967,567.00 14,903,961.00
17 |Danau Tiga 0.000 107 13,936,394.00 476,218.00 14,412,612.00

III |Kecamatan Kelayang
1_ {Pulau Sengkilo 0.000637 13,936,394.00 2,834,823.00 16,771,217.00
2 _|Kota Medan 0.000727 13,936,394.00 3,236,087.00 17,172,481.00
3_|Simpang Kota Medan 0.000456 13,936,394.00 2,030,585.00 15,966,979.00
4 |Polak Pisang 0.000168 13,936,394.00 747,617.00 14,684,011.00
5 |Pelangko 0.000371 13,936,394.00 1,651,694.00 15,588 ,088.00
6 {Teluk Sejuah - 13,936,394 .00 - 13,936,394.00
7 |Bongkal Malang 0.002087 13,936,394.00 9,294,166.00 23,230,560.00
8 |Dusun Tua 0.003359 13,936,394.00 14,957,945.00 28,894 ,339.00
9 {Sungai Banyak Ikan 0.000599 13,936,394.00 2,667 ,455.00 16,603,849.00
10 |Tanjung Beludu 0.000435 13,936,394.00 1,937,053.00 15,873,447.00
11 |Sungai Pasir Putih 0.000406 13,936,394.00 1,809,362.00 15,745,756.00
12 |Sungai Golang 0.000833 13,936,394.00 3,709,952.00 17,646,346.00
13 |Pasir Beringin 0.000032 13,936,394.00 141,806.00 14,078,200.00
14 |Sungai Kuning Benio 0.000113 13,936,394.00 502,059.00 14,438,453.00
15 |Bukit Selanjut 0.000120 13,936,394.00 532,506.00 14,468,900.00
16 |Dusun Tua Pelang 0.000069 13,936,394.00 309,461.00 14,245,855.00

(iP



Koofisien Bagian dari Hasil Pajak Tiap Desa
No Nama Desa

Propersional Bagian hasil pajak Bagian hasil pajak. aiak Re)
Penerima Rata (60 %) Proporsional (40%)

1 2 3 4 5 6

Iv |Kecamatan Pasir Penyu
1 |Petalongan 0.001387 13,936,394.00 6,175,560.00 20,111,954.00
2_{Air Molek II 0.004555 13,936,394.00 20,283,959.00 34,220,353.00
3 _|Pasir Keranji 0.000144 13,936,394.00 642,743.00 14,579,137.00
4 |Jatirejo 0.000220 13,936,394.00 981,389.00 14,917,783.00
o |Batu Gajah 0.001860 13,936,394.00 8,283,427.00 22,219,821.00
6 {Candirejo 0.006045 13,936,394.00 26,922,990.00 40,859,384.00
7 |Lembah Dusun Gading 0.000152 13,936,394.00 676,369.00 14,612,763.00
8 |Serumpun Jaya 0.000116 13,936,394.00 516,860.00 14,453,254.00

V |Kecamatan Peranap
1_|Semelinang Tebing 0.002085 13,936,394.00 9,286,833.00 23 ,223,227.00
2_|Gumanti 0.000375 13,936,394.00 1,670,892.00 15,607 ,286.00
3 _|Batu Rijal Hulu 0.000097 13,936,394.00 432,339.00 14,368,733.00
4 |Semelinang Darat 0.000277 13 ,936,394.00 1,234 ,527.00 15,170,921.00
S |Pauh Ranap 0.037663 13,936,394.00 167,732,399.00 181,668,793.00
6 |Serai Wangi 0.000171 13,936,394.00 762,984.00 14,699,378.00

. 7 |Pandan Wangi 0.000335 13,936,394.00 1,490,624.00 15,427,018.00
& |Katipo Pura 0.000143 13,936,394.00 635,043.00 14,571,437.00
9 |Batu Rijal Barat 0.000057 13,936,394.00 254,087.00 14,190,481.00
10 |Setako Raya 0.000061 13,936,394.00 269,783.00 14,206,177.00

VI |Kecamatan Seberida
1 |Kelesa 0.000644 13,936,394.00 2,868, 103.00 16,804,497.00
2 |Beligan 0.000871 13,936,394.00 3,879,901.00 17,8 16,295.00
3 |Seresam 0.002476 13,936,394.00 11,025,695.00 24,962,089.00
4 |Paya Rumbai 0.001374 13,936,394.00 6,119,682.00 20,056,076.00
5 [Bukit Meranti 0.000778 13,936,394.00 3,463,397 .00 17,399,791.00
6 {Buluh Rampai 0.003218 13,936,394.00 14,330,332.00 28,266,726.00
7 |Titian Resak 0.003775 13,936,394.00 16,812,886.00 30,749,280.00
& |Petala Bumi 0.002248 13,936,394.00 10,009,726.00 23,946,120.00
9 |Sibabat 0.000569 13,936,394.00 2,934,759.00 16,471,153.00
10 |Bandar Padang 0.000435 13,936,394.00 1,936,872.00 15,873,266.00

Vil |Kecamatan Batang Cenaku
1 |Anak Talang 0.000602 13 ,936,394.00 2,680,499.00 16,616,893.00
2 {Aur Cina 0.000456 13,936,394.00 2,031,355.00 15,967 ,749.00
3 [Bukit Lingkar 0.002007 13,936,394.00 8,940,202.00 22,876,596.00
4 [Bukit Lipai 0.001983 13,936,394.00 8,830,070.00 22,766,464.00
5 _|Kuala Gading 0.001315 13,936,394.00 9,857 ,824.00 19,794 ,218.00
6 {Kuala Kilan 0.000798 13,936,394.00 3,556,084.00 17,492,478.00
7_|Kerubung Jaya 0.002220 13,936,394.00 9,887,746.00 23,824,140.008 |Pejangki 0.002280 13,936,394.00 10,155,419.00 24,091,813.009 |Pematang Manggis 0.000611 13,936,394.00 2,721,933.00 16,658,327.00
10 |Sipang 0.000196 13,936,394.00 871,907.00 14,808,301.00ll |Talang Bersemi 0.001494 13,936,394.00 6,653,339.00 20,589,733.0012 |Talang Mulya 0.001850 13,936,394.00 8,237 ,903.00 22,174,297 .00
13 [Punti Anai 0.000135 13,936,394.00 601,892.00 14,538,286.0014 |Petaling Jaya 0.000796 13,936,394.00 3,545, 143.00 17,481,537.0015 [|Cenaku Kecil 0.000058 13,936,394.00 260,112.00 14,196,506.00
16 |Alim 0.000150 13,936,394.00 669,990.00 14,606,384.0017 |Lahai Kemuning 0.000321 13,936,394.00 1,430,826.00 15,367,220.00
18 |Kepayang Sari 0.001313 13,936,394.00 5,848,638.00 19,785,032.00
19 |Batu Papan 0.002144 13,936,394.00 9,546,726.00 23,483,120.0020 |Sanglap 0.000026 13,936,394.00 115,795.00 14,052, 189.00

Jumilz
RP



Koofisien Bagian dari Hasil Pajak Tiap Desa

No Nama Desa
Proporsional Bagian hasil paja&k | Bagian hasil pajak

Penerima Rata (60 %)} Proporsional (40%)
1 2 3 4 5 6

VIII|Kecamatan Batang Gansal
1 |Siambul 0.000372 13,936,394.00 1,655,610.00 15,592,004.00
2 |Rantau Langsat 0.000221 13,936,394.00 982,946.00 14,919,340.00
3 |Sungai Akar 0.002436 13,936,394.00 10,850,041.00 24,786,435.00
4 |Usul 0.000236 13,936,394.00 1,052,894.00 14,989,288.00
5 |Seberida 0.013764 13,936,394.00 61,299,559.00 75,235,953.00
6 |{Talang Lakat 0.000682 13,936,394.00 3,036,097.00 16,972,491.00
7 |Belimbing 0.000478 13,936,394.00 2,129,900.00 16,066,294.00
8 |Ringin 0.004387 13,936,394.00 19,536,998.00 33,473,392.00
9 |Penyaguan 0.000119 13,936,394.00 528,510.00 14,464,904.00
10 |Danau Rambai 0.003593 13,936,394.00 16,001,851.00 29,938,245.00

IX |Kecamatan Lirik
1 |Japura 0.001291 13,936,394.00 5,751,683.00 19,688,077.00
2 |Sidomulyo 0.002912 13,936.394.00 12,966,515.00 26,902,909.00
3 {Pasir Ringgit 0.001433 13,936,394.00 6,383,805.00 20,320,199.00
4 |Gudang Batu 0.001281 13,936,394.00 5,706,334.00 19,642,728.00
5 |Sungai Sagu 0.000582 13,936,394.00 2,591,205.00 16,527,599.00
6 |Lirik Area 0.012817 13,936,394.00 57,079,720.00 71,016,114.00
7 |Rejosari 0.000160 13,936,394.00 713,281.00 14,649,675.00
8 |Lambang Sari V 0.000322 13,936,394.00 1,433,699.00 15,370,093.00
9 |Lambang Sari IV 0.000269 13,936,394.00 1,198 ,646.00 15,135,040.00
10 |Lambang Sari I, 0, 10 0.003016 13,936,394.00 13,432,984.00 27 369,378.00
11 |Wonosari 0.000457 13,936,394.00 2,035,486.00 15,97 1,880.00
12 |Seko Lubuk Tigo 0.000643 13,936,394.00 2,865,494.00 16,801,888.00
13 |Banjar Balam 0.00037 1 13,936,394.00 1,650,680.00 15,587 ,074.00
14 |Redang Seko 0.005134 13 936,394.00 22,863,915.00 36,800,309.00
15 |Sukajadi 0.0003 14 13,936,394.00 1,397,149.00 15,333,543.00
16 |Mekarsari 0.000226 13,936,394.00 1,008,268.00 14,944,662.00
17 |Pasir Sialang Jaya 0.000372 13,936,394.00 1,658,582.00 15,594,976.00

X |Kecamatan Kuala Cenaku
1 {Kuala Cenaku 0.002594 13 ,936,394.00 11,554,090.00 25,490,484.00
2 |Tambak 0.000128 13,936,394.00 571,430.00 14,507 ,824.00
3 {Pulau Gelang 0.000904 13,936,394.00 4,028,114.00 17,964,508.00
4 |Kuala Mulia 0.000448 13,936,394.00 1,997,090.00 15,933 ,484.00
5 |Tanjung Sari 0.000316 13,936,394.00 1,408,598.00 15,344,992.00
6 |Rawa Sekip 0.000155 13,936,394.00 690,585.00 14,626,979.00
7 |Rawa Asri 0.000015 13,936,394.00 65,197.00 14,001,591.00
8 |Pulau Jum‘at 0.000189 13,936,394.00 840,364.00 14,776.758.00
9 |Suka Jadi 0.000161 13,936,394.00 717,483.00 14,653,877.00
10 |Teiuk Sungkai 0.000116 13,936,394.00 518,384.00 14,454,778.00

XI |Kecamatan Sungai Lala
1 |Kelawat 0.000449 13,936,394.00 2,001,604.00 15,937,998.00
2 |Perkebunan Sungai Lala 0.004003 13,936,394.00 17,828,427.00 31,764,821.00
3 |Kuala Lala 0.000042 13,936,394.00 188,049.00 14,124,443.00
4 |Pasir Batu Mandi 0.000008 13,936,394.00 34,813.00 13,97 1,207.00
5 |Pasir Selabau 0.000062 13,936,394.00 274,163.00 14,210,557.00
6 |Pasir Bongkal 0.000539 13,936,394.00 2,398,784.00 16,335,178.00
7 |Perkebunan Sungai Parit 0.000043 13,936,394.00 193,721.00 14,130,115.00
8 |Morong 0.000084 13,936,394.00 373,166.00 14,309,560.00
9 |Sungai Lala 0.001342 13,936,394.00 5,975,070.00 19,911,464.00
10 |Pasir Kelampaian 0.000195 13,936,394.00 866,460.00 14,802,854.00
11 |Tanjung Danau 0.000201 13,936,394.00 894,123.00 14,830,517.00
12 |Sungai Air Putih 0.000018 13,936,394.00 79,678.00 14,016,072.00

Jumlah Bagian Hasil
Pajak (Rp.)



UPATI INDRAGIRI

ae

4 H. YOPI ARIANTO

Koofisien Bagian dari Hasil Pajak Tiap Desa

No Nama Desa
Proporsional Bagian hasil pajak | Bagian hasil pajak eek Re)
Penerima Rata (60 %} Proporsional (40%)

1 2 3 4 5 6

XII |Kecamatan Lubuk Batu Jaya
1 |Lubuk Batu Tinggal 0.003925 13,936,394.00 17,480,218.00 31,416,612.00
2 |Pondok Gelugur 0.000275 13,936,394.00 1,224,999.00 15,161,393.00
3 |Sungai Beras-beras 0.000494 13,936,394.00 2,200,801.00 16,137,195.00
4 {Sungai Beberas Hilir 0.001339 13,936,394.00 5,965,334.00 19,901,728.00
5 |Tasik Juang 0.001507 13,936,394.00 6,712,448.00 20,648 842.00
6 |Pontian Mekar 0.002201 13,936 ,394.00 9,801,695.00 23,738,089.00
7 |Kulim Jaya 0.000781 13,936,394.00 3,477 ,476.00 17,413,870.00
8 |Air Putih 0.002768 13,936,394.00 12,326,252.00 26,262,646.00
9 |Rimpian 0.000952 13,936,394.00 4,240,421.00 18,176,815.00

XI| Kecamatan Rakit Kulim
1 |Kota Baru 0.000393 13,936,394.00 1,752,364.00 15,688,758.00
2 |Rimba Seminai 0.000030 13,936,394.00 132,707.00 14,069,101.00
3 [Kuantan Tenang 0.044083 13,936,394.00 196,325,519.00 210,261,913.00
4 |Bukit Indah 0.000034 13,936,394.00 151,196.00 14,087 ,590.00
5 |Lubuk Sitarak 0.000166 13,936,394.00 737,725.00 14,674,119.00
6 |Petonggan 0.001011 13,936,394.00 4,503 ,257.00 18,439,651.00
7 |Batu Sawar 0.000163 13,936,394.00 727,087.00 14,663,481.00
8 |Talang Sungai Parit 0.000626 13,936,394.00 2,785,859.00 16,722,253.00
9 |Talang Selantai 0.000024 13,936,394.00 106,542.00 14,042,936.00
10 |Talang Perigi 0.000033 13,936,394.00 146,992.00 14,083,386.00
11 |Talang Gedabu 0.000068 13,936,394.00 302,737.00 14,239,131.00
12 |Talang Sungai Limau 0.002640 13,936,394.00 11,755,768.00 25,692,162.00
13 |Talang Durian Cacar 0.000548 13,936,394.00 2,438,879.00 16,375,273.00
14 |Talang Tujuh Buah Tangga 0.000154 13,936,394.00 685,511.00 14,621,905.00
15 |Kelayang 0.001492 13,936,394.00 6,642,404.00 20,578,798.00
16 |Talang Suka Maju 0.000359 13,936,394.00 1,598,689.00 15,535,083.00
17 |Sungai Ekok - 13,936,394.00 - 13,936,394.00
18 |Talang Pring Jaya 0.000365 13,936,394.00 1,627,291.00 15,563,685.00
19 |Kampung Bunga 0.000080 13,936,394.00 357,427.00 14,293,821.00

XIV|Kecamatan Batang Perana
1 |Punti Kayu 0.001218 13,936,394.00 5,424,907.00 19,361,301.00
2 |Pematang 0.000115 13,936,394.00 513,808.00 14,450,202.00

‘| 3 |Pesajian 0.002184 13,936,394.00 9,726,687.00 23,663 ,081.00
4 |Selunak 0.000234 13,936,394.00 1,041,682.00 14,978,076.00
5 |Pematang Benteng 0.100546 13,936,394.00 447,779,547 .00 461,715,941.00
6 |Suka Maju 0.000158 13,936,394.00 702,473.00 14,638,867.00
7 |Sencano Jaya 0.000784 13,936,394.00 3,491,471.00 17,427 ,865.00
8 |Sungai Aur 0.000368 13,936,394.00 1,639,013.00 j45,575,407.00
9 |Peladangan 0.000356 13,936,394.00 1,584,505.00 15,520,899.00
10 |Koto Tuo 0.00003 1 13,936,394.00 139,520.00 14,075,914.00

TOTAL 2,480,678,132.00 | 1,653,785,466.00 | 4,134,463,598.00

(I

HULU

pe

\



RINCIAN ALOKASI BAGIAN DARI HASIL RETRIBUSI DAERAH UNTUK DESA

LAMPIRAN II: PERATURAN BUPATI INDRAGIRI HULU
NOMOR : 4

TANGGAL :

SE-KABUPATEN INDRAGIRI HULU TAHUN ANGGARAN 2019

TAHUN 2019

(4 Danuer 9O1g
hy

Koofisien Bagian Hasil Retribusi Tiap Desa
roporsional

Jumlah Bagian
No Nama Desa P

orca Bagian hasil retribusi | Bagian hasil retribusi | Hasil Retribusi

Penerima Rata (60 %) Proporsional (40%)
Rp.)

1 2 3 4 5 6
I |Kecamatan Rengat
1 Sungai Guntung Tengah 0.000068 1,590,863.00 35,314.00 1,626,177.00
2 Sungai Guntung Hilir 0.000435 1,590,863.00 224,493.00 1,815,356.00
3 Kuantan Babu 0.000583 1,590,863.00 301,021.00 1,891,884.00
4 Kampung Pulau 0.000343 1,590,863.00 177,051.00 1,767 ,914.00
5 | Sungai Beringin 0.000552 1,590,863.00 285,022.00 1,875,885.00
6 | Pasir Kemilu 0.000249 1,590,863.00 128,459.00 1,719,322.00
7 | Rantau Mapesai 0.001971 1,590,863.00 1,017,359.00 2,608,222.00
8 | Pulau Gajah - 1,590,863.00 - 1,590,863.00
9 | Sungai Raya 0.000298 1,590,863.00 153,803.00 1,744,666.00
10 | Rawa Bangun 0.000112 1,590,863.00 57,551.00 1,648,414.00

Il |Kecamatan Rengat Barat
1 Barangan - 1,590,863.00 - 1,590,863.00
2 | Alang Kepayang 0.000083 1,590,863.00 43,078.00 1,633,941.00
3 |Danau Baru 0.000083 1,590,863.00 43,078.00 1,633,941.00
4 | Kota Lama 0.005451 1,590,863.00 2,813,592.00 4,404,455.00
5 | Redang 0.001414 1,590,863.00 729,565.00 2,320,428.00
6 | Pekan Heran 0.003781 1,590,863.00 1,951,404.00 3,542,267.00
7 Rantau Bakung - 1,590,863.00 - 1,590,863.00
8 Talang Jerinjing 0.004463 1,590,863.00 2,303,347 .00 3,894,210.00
9 | Sialang Dua Dahan 0.000590 1,590,863.00 304,376.00 1,895,239.00
10 | Sungai Dawu 0.000669 1,590,863.00 345,436.00 1,936,299.00
11 |Bukit Petaling 0.000148 1,590,863.00 76,590.00 1,667,453.00
12 | Pematang Jaya 0.000204 1,590,863.00 105,257.00 1,696,120.00
13 | Tanah Datar 0.001526 1,590,863.00 787,433.00 2,378,296.00
14 | Tani Makmur 0.000391 1,590,863.00 201,726.00 1,792,589.00
15 | Sungai Baung 0.000594 1,590,863.00 306,362.00 1,897,225.00
16 | Air Jernih 0.001143 1,590,863.00 589,714.00 2,180,577.00
17 | Danau Tiga 0.000653 1,590,863.00 337,206.00 1,928,069.00

Ill |Kecamatan Kelayang
1 Pulau Sengkilo 0.001122 1,590,863.00 578,935.00 2,169,798.00
2 | Kota Medan 0.000310 1,590,863.00 160,046.00 1,750,909.00
3 | Simpang Kota Medan 0.000037 1,590,863.00 19,350.00 1,610,213.00
4 | Polak Pisang 0.000441 1,590,863.00 227,848.00 1,818,711.00
5 | Pelangko 0.000078 1,590,863.00 40,344.00 1,631,207.00
6 | Teluk Sejuah 0.000033 1,590,863.00 17,206.00 1,608,069.00
7 | Bongkal Malang 0.058525 1,590,863.00 30,206,324.00 31,797,187.00
8 | Dusun Tua 0.000148 1,590,863.00 76,551.00 1,667,414.00
9 | Sungai Banyak Ikan 0.000130 1,590,863.00 67,087.00 1,657,950.00
10 | Tanjung Beludu - 1,590,863.00 - 1,590,863.00
11 | Sungai Pasir Putih 0.000035 1,590,863.00 18,263.00 1,609,126.00
12 | Sungai Golang 0.000845 1,590,863.00 436,175.00 2,027,038.00
13 | Pasir Beringin 0.000018 1,590,863.00 9,131.00 1,599,994.00
14 | Sungai Kuning Binio 0.000018 1,590,863.00 9,131.00 1,599,994.00
15 | Bukit Selanjut 0.000101 1,590,863.00 51,930.00 1,642,793.00
16 | Dusun Tua Pelang 0.000827 1,590,863.00 427,043.00 2,017,906.00



Koofisien Bagian Hasil Retribusi Tiap Desa
proporsional Jumlah BagianNo Nama Desa Desa Bagian hasil retribusi | Bagian hasil retribusi |

Hasil Retribusi

Penerima Rata (60 %) Proporsional (40%)
Rp.)

1 2 3 4 5 6
Iv |Kecamatan Pasir Penyu
1 Petalongan 0.000046 1,590,863.00 23,759.00 1,614,622.00
2 Air Molek II 0.020702 1,590,863.00 10,685,002.00 12,275,865.00
3 Pasir Keranji 0.000068 1,590,863.00 35,314.00 1,626, 177.00
4 Jatirejo 0.000240 1,590,863.00 123,925.00 1,714,788.00
5 Batu Gajah 0.001980 1,590,863.00 1,021,925.00 2,612,788.00
6 Candirejo 0.021007 1,590,863.00 10,842,322.00 12,433,185.00
7 Lembah Dusun Gading 0.001817 1,590,863.00 937,910.00 2,528,773.00
8 Serumpun Jaya 0.000015 1,590,863.00 7,839.00 1,598,702.00

V_|Kecamatan Peranap
1 Semelinang Tebing 0.000156 1,590,863.00 80,286.00 1,671,149.00
2 Gumanti 0.003575 1,590,863.00 1,845,381.00 3,436,244.00
3 Batu Rijal Hulu 0.000398 1,590,863.00 205,576.00 1,796,439.00
4 Semelinang Darat 0.089395 1,590,863.00 46,138,817.00 47,729,680.00
5 Pauh Ranap 0.000872 1,590,863.00 450,256.00 2,041,119.00
6 Serai Wangi 0.000424 1,590,863.00 218,716.00 1,809,579.00
7 Pandan Wangi 0.000179 1,590,863.00 92,213.00 1,683,076.00
8 Katipo Pura - 1,590,863.00 - 1,590,863.00
9 Batu Rijal Barat 0.000053 1,590,863.00 27,394.00 1,618,257.00
10 Setako Raya 0.000022 1,590,863.00 11,461.00 1,602 ,324.00

vi |Kecamatan Seberida
1 Kelesa 0.000300 1,590,863.00 154,858.00 1,745,721.00
2 Beligan 0.000048 1,590,863.00 24,816.00 1,615,679.00
3 Seresam 0.000679 1,590,863.00 350,650.00 1,941,513.00
4 Paya Rumbai 0.000018 1,590,863.00 9,131.00 1,599,994.00
5 Bukit Meranti 0.000478 1,590,863.00 246,635.00 1,837,498.00
6 Buluh Rampai 0.010185 1,590,863.00 5,256,740.00 6,847 ,603.00
7 | Titian Resak 0.001893 1,590,863.00 977,154.00 2,568,017.00
8 Petala Bumi 0.000763 1,590,863.00 393,573.00 1,984 ,436.00
9 Sibabat 0.000177 1,590,863.00 91,187.00 1,682,050.00
10 | Bandar Padang 0.000185 1,590,863.00 95,474.00 1,686,337.00

VIl_|Kecamatan Batang Cenaku
] Anak Talang 0.000092 1,590,863.00 47,488.00 1,638,351.00
2 Aur Cina 0.000431 1,590,863.00 222,316.00 1,813,179.00
3 Bukit Lingkar 0.000395 1,590,863.00 203,837.00 1,794,700.00
4 Bukit Lipai 0.000781 1,590,863.00 402,923.00 1,993,786.00
5 Kuala Gading 0.001427 1,590,863 .00 736,647.00 2,327,510.00
6 Kuala Kilan 0.004964 1,590,863.00 2,962,180.00 4,153,043.00
7 Kerubung Jaya 0.005485 1,590,863.00 2,831,017.00 4,421,880.00
8 Pejangki 0.000470 1,590,863.00 242,475.00 1,833,338.00
9 Pematang Manggis 0.001140 1,590,863.00 588,611.00 2,179,474.00
10 | Sipang 0.000036 1,590,863.00 18,418.00 1,609,281.00
11 | Talang Bersemi 0.000620 1,590,863.00 319,964.00 1,910,827.00
12 | Talang Mulya 0.001961 1,590,863.00 1,012,164.00 2,603,027.00
13 | Punti Anai 0.000034 1,590,863.00 17,672.00 1,608,535.00
14 | Petaling Jaya 0.000338 1,590,863.00 174,207.00 1,765,070.00
15 | Cenaku Kecil 0.000064 1,590,863.00 32,891.00 1,623,754.00
16 | Alim - 1,590,863.00 - 1,590,863.00
17 | Lahai Kemuning 0.000063 1,590,863.00 32,735.00 1,623,598.00
18 | Kepayang Sari 0.000365 1,590,863.00 188,463.00 1,779,326.00
19 | Batu Papan - 1,590,863.00 - 1,590,863.00
20 | Sanglap - 1,590,863.00 - 1,590,863.00



Koofisien Bagian Hasil Retribusi Tiap Desa
onal Jumlah Bagian

No Nama Desa
"

Bagian hasil retribusi | Bagian hasil retribusi Hasil Retribusi

Penerima Rata (60 %} Proporsional (40%)
(Rp,}

1 2 3 4 5 6
Vill |Kecamatan Batang Gansal

1 Siambul 0.004587 1,590,863.00 2,367,498.00 | 3,958,361.00
2 Rantau Langsat 0.000033 1,590,863.00 16,896.00 1,607 ,759.00
3 Sungai Akar 0.001552 1,590,863.00 801,180.00 2,392 ,043.00
4 Usul 0.000068 1,590,863.00 35,314.00 1,626,177.00
fs) Seberida 0.004609 1,590,863.00 2,378,813.00 3,969,676.00
6 Talang Lakat 0.000272 1,590,863.00 140,230.00 1,731,093.00
7 Belimbing 0.000503 1,590 863.00 259,806.00 1,850,669.00
8 Ringin 0.004131 1,590,863.00 2,131,928.00 3,722,791,00
9 Penyaguan 0.000179 1,590,863.00 92,274.00 1,683, 137.00
10 |Danau Rambai 0.002086 1,590,863.00 1,076,871.00 2,667 ,734.00

IX |Kecamatan Lirik
1 Japura 0.000338 1,590,863.00 174,643.00 1,765,506.00
2 Sidomulyo 0.000442 1,590,863.00 228,250.00 1,819,113.00
3 Pasir Ringgit 0.000155 1,590,863.00 80,070.00 1,670,933.00
4 Gudang Batu 0.006890 1,590,863.00 3,555 ,880.00 5,146,743.00
RB) Sungai Sagu 0.000902 1,590,863.00 465,352.00 2,056,215.00
6 Lirik Area 0.000018 1,590,863.00 9,131.00 1,599,994.00
7 Rejosari 0.000841 1,590,863.00 433,887.00 2,024,750.00
8 Lambang Sari V 0.000065 1,590,863.00 33,792.00 1,624,655.00
9 Lambang Sari IV 0.000068 1,590,863.00 35,314.00 1,626,177.00
10 | Lambang Sari I, Il, Ul 0.012934 1,590,863.00 6,675,513.00 8,266,376.00
11 |Wonosari 0.000323 1,590,863.00 166,723.00 1,757,586.00
12 | Seko Lubuk Tigo 0.000149 1,590,863.00 76,901.00 1,667,764.00
13 | Banjar Balam 0.000196 1,590 863.00 100,940.00 1,691,803.00
14 | Redang Seko 0.000681 1,590,863.00 351,521.00 1,942,384.00
15 | Sukajadi 0.000066 1,590,863.00 33,947.00 1,624,810.00
16 | Mekarsari 0.000243 1,590,863.00 125,475.00 1,716,338.00
17

_ | Pasir Sialang Jaya 0.000048 1,590,863.00 24,816.00 1,615,679.00

X |Kecamatan Kuala Cenaku
1 Kuala Cenaku 0.000814 1,590,863.00 420,274.00 2,011,137.00
2 Tambak 0.001040 1,590,863.00 536,811.00 2,127,674.00
3 Pulau Gelang 0.000036 1,590,863.00 18,729.00 1,609,592.00
4 Kuala Mulya 0.007431 1,590,863.00 3,835,218.00 5,426,081.00
5 Tanjung Sari 0.000337 1,590,863.00 174,098.00 1,764,961.00
6 Rawa Sekip 0.000237 1,590,863.00 122,247.00 1,713,110.00
7 Rawa Asri - 1,590,863.00 - 1,590,863.00
8 Pulau Jumi‘at 0.007413 1,590,863.00 3,825,949.00 5,416,812.00
9 Suka Jadi 0.000514 1,590,863.00 265,427.00 1,856,290.00
10 | Teluk Sungkai 0.000099 1,590,863.00 50,998.00 1,641,861.00

XI |Kecamatan Sungai Lala
1 Kelawat 0.001584 1,590 ,863.00 817,579.00 2,408,442.00
2 Perkebunan Sungai Lala 0.013195 1,590,863.00 6,810,269.00 8,401,132.00
3 Kuala Lala - 1,590,863.00 - 1,590,863.00
4 Pasir Batu Mandi - 1,590,863.00 - 1,590,863.00
5 Pasir Selabau - 1,590,863.00 - 1,590,863.00
6 Pasir Bongkal 0.000415 1,590,863.00 213,994.00 1,804 ,857.00
7 Perkebunan Sungai Parit 0.000041 1,590,863.00 21,058.00 1,611,921.00
8 Morong - 1,590,863.00 - 1,590,863.00
9 Sungai Lala 0.005774 1,590 ,863.00 2,980,201.00 4,57 1,064.00
10 | Pasir Kelampaian 0.000442 1,590,863.00 228,003.00 1,818,866.00
1i | Tanjung Danau 0.000048 1,590,863.00 24,660.00 1,615,523.00
12 | Sungai Air Putih 0.000270 1,590,863.00 139,359.00 1,730,222.00

propors
Desa



UPATI INDRAGIRI

royoOo r

rey
| YY H. YOPI ARIANTOeX

Koofisien Bagian Hasil Retribusi Tiap Desa
roporsional

Jumlah Bagian
No Nama Desa P

Bagian hasil retribusi | Bagian hasil retribusi | Hasil Retribusi

Penerima Rata (60 %) Proporsional (40%)
(Rp.)

1 2 3 4 5 6
XII |Kecamatan Lubuk Batu Jaya
1 Lubuk Batu Tinggal 0.000078 1,590,863.00 40,344.00 1,631,207.00
2 Pondok Gelugur - 1,590,863.00 - 1,590,863.00
3 Sungai Beras-beras 0.000160 1,590,863.00 82,677.00 1,673,540.00
4 Sungai Beberas Hilir 0.000651 1,590,863.00 336,086.00 1,926,949.00
5 | Tasik Juang 0.000034 1,590,863.00 17,517.00 1,608,380.00
6 Pontian Mekar 0.000293 1,590,863.00 151,006.00 1,741,869.00
7 Kulim Jaya 0.010179 1,590,863.00 5,253,723.00 6,844,586.00
8 | Air Putih 0.000435 1,590,863.00 224,740.00 1,815,603.00
9 Rimpian 0.000310 1,590,863.00 159,921.00 1,750,784.00

XIII |Kecamatan Rakit Kulim
1 Kota Baru 0.000263 1,590,863.00 135,541.00 1,726,404.00
2 Rimba Seminai - 1,590,863.00 - 1,590,863.00
3 Kuantan Tenang 0.000063 1,590,863.00 32,580.00 1,623,443.00
4 | Bukit Indah 0.000066 1,590,863.00 34,102.00 1,624,965.00
5 Lubuk Sitarak 0.000147 1,590,863.00 75,875.00 1,666,738.00
6 Petonggan 0.003123 1,590,863.00 1,611,829.00 3,202,692.00
7 Batu Sawar - 1,590,863.00 - 1,590,863.00
8 | Talang Sungai Parit 0.000164 1,590 ,863.00 84,405.00 1,675,268.00
9 | Talang Selantai - 1,590,863.00 - 1,590,863.00
10 | Talang Perigi - 1,590,863.00 - 1,590,863.00
11 | Talang Gedabu - 1,590,863.00 - 1,590,863.00
12 } Talang Sungai Limau 0.000033 1,590,863.00 17,206.00 1,608 ,069.00
13 | Talang Durian Cacar 0.00008 1 1,590,863.00 41,711.00 1,632,574.00
14 | Talang Tujuh Buah Tangga - 1,590,863.00 - 1,590,863.00
15 Kelayang - 1,590,863.00 - 1,590,863.00
16 | Talang Suka Maju 0.000101 1,590,863.00 52,273.00 1,643,136.00
17 | Sungai Ekok - 1,590,863.00 - 1,590,863.00
18 | Talang Pring Jaya 0.000015 1,590,863.00 7,839.00 1,598,702.00
19 | Kampung Bunga - 1,590,863.00 - 1,590,863.00

XIV |Kecamatan Batang Peranap
1 Punti Kayu 0.000099 1,590,863.00 50,843.00 1,641,706.00
2 Pematang 0.002218 1,590,863.00 1,144,761.00 2,735,624.00
3 Pesajian 0.000075 1,590,863.00 38,886.00 1,629,749.00
4 Selunak 0.001271 1,590,863.00 656,149.00 2,247 ,012.00
5 Pematang Benteng - 1,590,863.00 - 1,590,863.00
6 Suka Maju 0.000812 1,590,863.00 419,045.00 2,009,908.00
7 Sencano Jaya 0.000119 1,590,863,00 61,186.00 1,652,049.00
8 Sungai Aur 0.000079 1,590,863.00 40,563.00 1,631,426.00
9 Peladangan 0.000016 1,590,863.00 8,075.00 1,598,938.00
10 | Koto Tuo - 1,590,863.00 - 1,590,863.00

TOTAL 283,173,614.00 188,782,645.00 | 471,956,259.00

Desa

AY


